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W miejscu tym, które stało 
się symbolem bohaterstwa i 
ofiarności polskich żołnierzy, 
zgromadzili się mieszkańcy 
Pieszyc oraz reprezentanci 
różnych organizacji, by oddać 
hołd tym, którzy z bronią w 
ręku stawili opór najeźdźcy.

W uroczystościach wzięli 
udział członkowie pieszyc-
kiego koła Związku Kom-
batantów Rzeczpospolitej 
Polskiej i Byłych Więźniów 
Politycznych, władze gminy 
Pieszyce na czele z Burmistrz 
Miasta i Gminy Pieszyce 
Dorotą Konieczną Enozel, 
zastępcą burmistrza Krzyszto-
fem Galiakiem, Przewodniczą-
cym Rady Miejskiej Ryszar-
dem Kondratem oraz członko-
wie Stowarzyszenia Pasjonat. 

Wśród obecnych była również 
7 DH „Iskra” im. Pieszyckiej 
Harcerskiej Organizacji Pod-
ziemnej, która pełniła wartę 
honorową przy pomniku.

To miejsce, na którym skła-
dano hołd poległym, zyskało 
na znaczeniu po odsłonięciu 
pamiątkowej tablicy kilka lat 
temu. Na tablicy znajduje się 
lista 20 żołnierzy września, 
którzy zmarli w niewoli nie-
mieckiej i zostali pochowani 
na cmentarzu w Pieszycach. Ta 
lista to nie tylko zbiór imion, lecz 
przede wszystkim symboliczna 
reprezentacja tych, którzy w 
obliczu okrucieństwa wojny nie 
złożyli broni, nie skapitulowali 
w obliczu przeciwności losu.

Rocznica wybuchu II Wojny 
Światowej to czas refleksji nad 

tragicznymi wydarzeniami 
sprzed lat. To również okazja, 
by wspólnie oddać hołd tym, 
którzy poświęcili swoje życie 
dla wolności i niepodległości 
naszej ojczyzny. Uroczystości 
w Pieszycach przypominają 
nam o wartościach, które są 
fundamentem naszej narodo-
wej tożsamości, oraz zachęcają 
do pielęgnowania pamięci o 
tych, którzy walczyli za Polskę.

Wraz z  up ł y wem lat , 
obchody te nabierają szcze-
gólnego znaczenia. To przy-
pomnienie, że historia nie jest 
tylko zapisem przeszłości, ale 
lekcją dla przyszłości. Dla-
tego też, przybyli mieszkańcy 

Pieszyc i goście, wspólnie 
składali wieńce i kwiaty, wyra-
żając swój szacunek i pamięć 
wobec tych, którzy stawili 
czoła wojennym nawałom, nie-
złomnie trwając przy swoich 
przekonaniach.

Hołd oddany Żołnierzom 
Września 1939 przypomina 
nam, że pamięć o przeszłości 
jest naszym obowiązkiem 
wobec tych, którzy oddali 
życie za naszą wolność. Niech 
ta rocznica stanowi przy-
pomnienie o ich heroicznej 
postawie oraz inspirację do 
działania na rzecz pokoju i 
bezpieczeństwa.
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INFORMACJA
Burmistrz Pieszyc informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Pieszycach do publicznej wiadomości wywieszony został wykaz: 
1. �lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz 

najemców, 
2. �nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargo-

wym i bezprzetargowym,
3. nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy,
4. lokali użytkowych.
Aktualne ogłoszenia przetargowe znajdziecie także na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Pieszyce – www.pieszyce.pl

1 września o godzinie 4:45, przy pomniku poświę-
conym „Żołnierzom września zamęczonym w obozie 
niemieckim w Pieszycach”, znajdującym się na cmen-
tarzu przy kościele pw. św. Jakuba Apostoła, odbyły 
się uroczystości upamiętniające 84. rocznicę wybuchu 
II Wojny Światowej. 

Do tej pory z Euroregionu 
pozyskaliśmy 4 mln zł (przy 
sk ładkach członkowskich 
42.000 zł). Gmina Pieszyce 
składa serdeczne podziękowa-
nia wszystkim zaangażowanym 
pracownikom za ich nieoce-

niony wkład w przygotowanie 
i realizację projektów, które 
wyróżniają się jakością. Otrzy-
mane wyróżnienie stanowi 
potwierdzenie naszej deter-
minacji w rozwijaniu lokalnej 
społeczności oraz budowaniu 

solidnego fundamentu dla przy-
szłych projektów w oparciu o 
pozyskane środki unijne.

Gmina Pieszyce nie zamierza 
spocząć na laurach - działamy 
nadal, intensyfikując starania 
i przygotowując kolejne pro-

jekty. Naszym celem jest dalsze 
wzmacnianie potencjału naszej 
gminy, kształtowanie atrakcyjnej 
przestrzeni życia oraz stworzenie 
możliwości rozwoju dla wszyst-
kich mieszkańców.

W ramach Konferencji Euroregionu Glacensis, która 
odbyła się w dniach 19 – 21 września 2023 r., Gmina Pie-
szyce została uhonorowana wyróżnieniem za kreatywne 
podejście oraz doskonałą realizację Mikroprojektów w per-
spektywie 2014-2020. Wydarzenie to stanowiło znakomitą 
okazję do podsumowania dotychczasowych osiągnięć 
oraz planowania kolejnych innowacyjnych przedsięwzięć.

Hołd Żołnierzom Września 1939 
– Upamiętnienie 84. Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej

Sukces Gminy Pieszyce 
na Konferencji Euroregionu Glacensis
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Skład delegacji z Schortens 
obejmował burmistrza Ger-
harda Böhlinga oraz członków 
rady miejskiej: Heide Bastrop, 

Heino Putzehl, Detlefa Kasiga. 
Towarzyszyli im pracownicy 
urzędu miasta Schortens: Tanja 
Keilwagen i Ingrid Duden, 
odpowiedzialni za sprawy 
oświatowe i administracyjne.

Najważniejszym punktem 
tej roboczej wizyty było pod-
pisanie propozycji współpracy 
między miastami na nadcho-
dzący rok, która zakładała 
różnorodne działania, takie jak 
integracja młodzieży ze szkół 
podstawowych, wspólne mecze 
piłkarskie oraz nawiązanie 
współpracy pomiędzy Strażą 
Pożarną z Pieszyc a Schortens, 
szczególnie skupiając się na 
najmłodszych jej członkach. 
Te propozycje współpracy 

zostały opracowane na bazie 
porozumienia o partnerstwie, 
które zostało podpisane 10 paź-
dziernika 2004 roku między 

naszymi miastami. Celem tej 
współpracy jest nawiązywanie 
i umacnianie relacji pomiędzy 
mieszkańcami obu miast, a 
istotnym aspektem są spotka-
nia młodzieży.

W trakcie wizyty w Gminie 
Pieszyce nasi goście mieli 
okazję zwiedzić liczne insty-
tucje miejskie. Odwiedzili 
między innymi Szkołę Pod-
stawową nr 1 im. Pieszyc-
kiej Harcerskiej Organizacji 
Podziemnej, Miejską Biblio-
tekę Publiczną - Centrum 
Kultury w Pieszycach oraz 
MKS Pogoń Pieszyce z base-
nem miejskim. Szczególnym 
zainteresowaniem cieszyła się 
wizyta w siedzibie Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Piskorzo-
wie. W trakcie intensywnego 
harmonogramu pobytu znalazł 
się również czas na relaksujący 
spacer po mieście, udział w 
Festynie Pieszyckie Babie Lato 
oraz spotkanie z członkami 
Rady Miejskiej Pieszyc. Warto 
zaznaczyć, że w przyszłym 
roku będziemy obchodzić 
20-lecie partnerstwa między 
naszymi miastami, co stanowi 
ważny moment w naszych 
relacjach.

Wizyta delegacji z Schor-
tens w Pieszycach była zna-
czącym krokiem w kierunku 

wzmocnienia partnerstwa i 
współpracy między naszymi 
społecznościami. Otworzyła 
nowe perspektywy rozwoju, 
a  podpisa ne  p ropoz ycje 
współpracy stanowią solidną 
podstawę do budowania jesz-
cze głębszych relacji part-
nerskich w nadchodzących 
latach. Obecnie, skupiamy 
się na implementacji zapro-
ponowanych działań, które z 
pewnością przyczynią się do 
rozwoju więzi między naszymi 
miastami oraz do wzmacniania 
relacji na poziomie lokalnym i 
międzynarodowym.

W dniach 15 – 18 września 2023 r. Pieszycach 
gościliśmy oficjalną delegację z miasta partnerskiego 
Schortens w Niemczech. Delegacja ta przybyła w celu 
wzmocnienia relacji partnerskich oraz podpisania pro-
pozycji współpracy na rok 2024.

Wizyta delegacji Schortens w Pieszycach: Partnerskie relacje
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Zgodnie z uchwałą Sejmu RP, w 
tym samym dniu odbędzie się także 
referendum ogólnokrajowe, dodając 
ważności temu dniu. Głosowanie 
rozpocznie się o godz. 7:00 i potrwa 

do godz. 21:00, aby dać wszystkim 
obywatelom wystarczająco dużo 
czasu na oddanie swojego głosu.

Wybory parlamentarne stanowią 
niepowtarzalną okazję do wyrażenia 

swoich przekonań i wyboru reprezen-
tantów. Mobilizujmy się, aby nasz głos 
był usłyszany i zrealizowany na rzecz 
dobra społeczności lokalnej. To nasza 
szansa na wpływ na kształtowanie 

polityki naszego kraju! Zachęcamy 
wszystkich mieszkańców Gminy 
Pieszyce do aktywnego udziału, aby 
wspólnie budować lepszą przyszłość 
naszej gminy i kraju.

WYBORY PARLAMENTARNE 2023
15 października 2023 roku odbędą się wybory parlamentarne, które obejmują wybory do Sejmu RP i Senatu 

RP. Jest to wyjątkowy dzień dla społeczności lokalnej, stanowiący istotny krok w procesie demokratycznym.

 
O B W I E S Z C Z E N I E 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIESZYCE 
z dnia 12 września 2022r. 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
w związku Informacją Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 12 września 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce przekazuje 
informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 
możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

miasto Pieszyce: ulice: Aleja Alicji i Jana, Boczna, Dolna, 

Dworcowa Dolna, Nadbrzeżna od nr 9 do nr 21 nieparzyste, od 

nr 14 do nr 40B parzyste, od nr 41 do końca wszystkie, Stefana 

Okrzei, Parkowa, Rolna, Skowronkowa, Stara, Stawowa, 

Świdnicka od nr 15 do nr 17 nieparzyste, od nr 18 do końca 

wszystkie 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa - Stowarzyszenie 

Nauczyciele Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce 

 

2 

miasto Pieszyce: Plac Kombatantów, ulice: Mikołaja Kopernika 

od nr 1 do nr 46 wszystkie, Kościelna, Tadeusza Kościuszki od 

nr 1 do nr 8 wszystkie, nr 10, od nr 17 do nr 19 nieparzyste, od 

20 do końca wszystkie, 3 Maja, Martwa, Adama Mickiewicza, 

Nadbrzeżna od nr 1 do nr 8a wszystkie, od nr 10 do nr 12 

parzyste, Księdza Emila Pagacza, Piskorzowska, Polna, 

Sanatoryjna, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa, Świdnicka od 

nr 1 do nr 14 wszystkie, nr 16, Zamkowa od nr 1 do nr 19 

wszystkie, od nr 21 do nr 33 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach-budynek D (hala 

sportowa), ul. Adama Mickiewicza 8, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

miasto Pieszyce: ulice: Bielawska, ks. Prałata Franciszka 

Bieleckiego, Henryka Biernackiego, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Krzywoustego, Bolka Świdnickiego, Botwinowa, 

Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Królowej Jadwigi, 

Kazimierza Wielkiego, Marii Konopnickiej, Tadeusza 

Kościuszki od nr 9 do nr 11b nieparzyste, od nr 12 do nr 16 

wszystkie, nr 18, 1 Maja, Mieszka I, Miodowa, Modrzewiowa, 

Muzyczna, Obywatelska, Ogrodowa od nr 2 do nr 100 wszystkie, 

Piastowska, Poziomkowa, Przyrodnicza, Sosnowa, Sportowa, 

Świerkowa, Truskawkowa, Władysława Hermana, Władysława 

Łokietka, Piotra Własta, Ziemomysła 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach,  

ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

miasto Pieszyce: ulice: Cicha, Dworcowa Górna, Mikołaja 

Kopernika od nr 47 do końca wszystkie, Krótka, Kuźnicka, 

Lipowa, Ogrodowa od nr 111 do końca wszystkie, Osiedle 

Górskie, Pogodna, Radosna, Różana, Rybacka, Tkacka, 

Widokowa, Zamkowa od nr 20 do nr 32 parzyste, od nr 34 do 

końca wszystkie 

Centrum Usług Społecznych w Pieszycach, ul. Mikołaja 

Kopernika 124, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

5 wieś Kamionki 

Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

6 wieś Piskorzów 

Sala Sołecka, Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 



nr 3 (309) / 2023

5

 
O B W I E S Z C Z E N I E 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIESZYCE 
z dnia 12 września 2022r. 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
w związku Informacją Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 12 września 2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce przekazuje 
informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 
możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

miasto Pieszyce: ulice: Aleja Alicji i Jana, Boczna, Dolna, 

Dworcowa Dolna, Nadbrzeżna od nr 9 do nr 21 nieparzyste, od 

nr 14 do nr 40B parzyste, od nr 41 do końca wszystkie, Stefana 

Okrzei, Parkowa, Rolna, Skowronkowa, Stara, Stawowa, 

Świdnicka od nr 15 do nr 17 nieparzyste, od nr 18 do końca 

wszystkie 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa - Stowarzyszenie 

Nauczyciele Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce 

 

2 

miasto Pieszyce: Plac Kombatantów, ulice: Mikołaja Kopernika 

od nr 1 do nr 46 wszystkie, Kościelna, Tadeusza Kościuszki od 

nr 1 do nr 8 wszystkie, nr 10, od nr 17 do nr 19 nieparzyste, od 

20 do końca wszystkie, 3 Maja, Martwa, Adama Mickiewicza, 

Nadbrzeżna od nr 1 do nr 8a wszystkie, od nr 10 do nr 12 

parzyste, Księdza Emila Pagacza, Piskorzowska, Polna, 

Sanatoryjna, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa, Świdnicka od 

nr 1 do nr 14 wszystkie, nr 16, Zamkowa od nr 1 do nr 19 

wszystkie, od nr 21 do nr 33 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach-budynek D (hala 

sportowa), ul. Adama Mickiewicza 8, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

miasto Pieszyce: ulice: Bielawska, ks. Prałata Franciszka 

Bieleckiego, Henryka Biernackiego, Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Krzywoustego, Bolka Świdnickiego, Botwinowa, 

Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Królowej Jadwigi, 

Kazimierza Wielkiego, Marii Konopnickiej, Tadeusza 

Kościuszki od nr 9 do nr 11b nieparzyste, od nr 12 do nr 16 

wszystkie, nr 18, 1 Maja, Mieszka I, Miodowa, Modrzewiowa, 

Muzyczna, Obywatelska, Ogrodowa od nr 2 do nr 100 wszystkie, 

Piastowska, Poziomkowa, Przyrodnicza, Sosnowa, Sportowa, 

Świerkowa, Truskawkowa, Władysława Hermana, Władysława 

Łokietka, Piotra Własta, Ziemomysła 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach,  

ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

miasto Pieszyce: ulice: Cicha, Dworcowa Górna, Mikołaja 

Kopernika od nr 47 do końca wszystkie, Krótka, Kuźnicka, 

Lipowa, Ogrodowa od nr 111 do końca wszystkie, Osiedle 

Górskie, Pogodna, Radosna, Różana, Rybacka, Tkacka, 

Widokowa, Zamkowa od nr 20 do nr 32 parzyste, od nr 34 do 

końca wszystkie 

Centrum Usług Społecznych w Pieszycach, ul. Mikołaja 

Kopernika 124, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

5 wieś Kamionki 

Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

6 wieś Piskorzów 

Sala Sołecka, Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

7 wieś Rościszów 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w 

Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 wieś Bratoszów 

Sala wiejska w Bratoszowie,  

Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie 

Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 

 

10 Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" 

Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), 

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce 

 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, 
lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej 
do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 
lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 
o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce najpóźniej 
do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce 
/-/ Dorota Konieczna-Enözel 

 

7 wieś Rościszów 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w 

Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 wieś Bratoszów 

Sala wiejska w Bratoszowie,  

Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie 

Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 

 

10 Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" 

Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), 

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce 

 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, 
lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej 
do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 
lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 
o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce najpóźniej 
do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce 
/-/ Dorota Konieczna-Enözel 

 

7 wieś Rościszów 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w 

Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 wieś Bratoszów 

Sala wiejska w Bratoszowie,  

Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie 

Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 

 

10 Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" 

Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), 

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce 

 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, 
lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej 
do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 
lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 
o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce najpóźniej 
do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce 
/-/ Dorota Konieczna-Enözel 

 

7 wieś Rościszów 

Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury w 

Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 wieś Bratoszów 

Sala wiejska w Bratoszowie,  

Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce 

 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie 

Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 

 

10 Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" 

Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza" (budynek 2), 

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce 

 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, 
lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II najpóźniej 
do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji 
lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o 
znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego 
o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 
podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Pieszyce najpóźniej 
do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieszyce 
/-/ Dorota Konieczna-Enözel 
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OBWIESZCZENIE
Okręgowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu

z dnia 26 września 2023 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na posłów 
w okręgu wyborczym nr 2 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

 Na podstawie art. 221 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz.  1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  
Okręgowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu podaje do wiadomości publicznej informację o listach kandydatów na posłów zarejestrowanych  
w okręgu wyborczym nr 2 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej

w Wałbrzychu

/-/ Dariusz Maciej Pająk

Lista nr 1 - KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY
1. KUBICZ Bartłomiej Piotr, wyższy urzędnik samorządowy, zam. Wrocław, nie należy do partii 

politycznej
2. FIBICH Marcin Roman, ekonomista, zam. Polanica-Zdrój, nie należy do partii politycznej
3. MARKISZ Klaudia Katarzyna, inżynier budownictwa - budownictwo ogólne, zam. Szalejów Dolny, 

nie należy do partii politycznej
4. MERCHUT Tomasz, pracownik biurowy, zam. Świebodzice, nie należy do partii politycznej
5. ROGUZ Bartosz, dyrektor szkoły, zam. Szczytna, nie należy do partii politycznej
6. KONCEWICZ Łukasz Janusz, archiwista, zam. Ratowice, nie należy do partii politycznej
7. NAUMOWICZ Anna, agent ubezpieczeniowy, zam. Idzików, nie należy do partii politycznej
8. OZIMEK Ewa, fizjoterapeuta, zam. Wrocław, nie należy do partii politycznej
9. DŁUBAŁA Marek Lech, audytor/kontroler, zam. Szklary Górne, nie należy do partii politycznej

10. BOROWSKA Kamila Natalia, pracownik biurowy, zam. Stronie Śląskie, nie należy do partii 
politycznej

11. RODZIEWICZ Michał Wacław, wideo filmowiec, zam. Świebodzice, nie należy do partii politycznej
12. KUSIBAB Dawid, pracownik biurowy, zam. Leśna, nie należy do partii politycznej
13. DZIEWA-DAŇA Elżbieta Julia, przewodnik turystyczny, zam. Złoty Stok, nie należy do partii 

politycznej
14. KIEC-GAWRONIAK Hanna Karolina, muzykolog, zam. Zdzieszowice, nie należy do partii 

politycznej
15. WILCZEWSKA Joanna, ekonomista, zam. Dzierżoniów, nie należy do partii politycznej
16. GOLAK Julian Kazimierz, drukarz, zam. Nowa Ruda, nie należy do partii politycznej

Lista nr 2 - KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI
1. LEO Aleksandra Maria, prawnik, zam. Warszawa, nie należy do partii politycznej, popierana przez: 

Polska 2050 Szymona Hołowni
2. TUR Zbigniew Józef, wójt, zam. Podzamek, członek partii: Polskie Stronnictwo Ludowe
3. ZIUBRAK Magdalena Anna, specjalista do spraw zintegrowanych systemów zarządzania, zam. 

Dzierżoniów, członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
4. KUBALA Marek Zdzisław, przedsiębiorca, zam. Wałbrzych, nie należy do partii politycznej
5. KUDAS Kornelia Helena, przedsiębiorca, zam. Tarnów, nie należy do partii politycznej, popierana 

przez: Polska 2050 Szymona Hołowni
6. ZAŁĘSKA Małgorzata Anna, mgr inż. budownictwa - budownictwo ogólne, zam. Śrem, nie należy 

do partii politycznej
7. JURCEWICZ Stanisław, inżynier telekomunikacji, zam. Piława Górna, nie należy do partii 

politycznej, popierany przez: Polska 2050 Szymona Hołowni
8. ZAJĄC Paulina, farmaceutka, zam. Świdnica, nie należy do partii politycznej
9. DOMAGAŁA Adam Paweł, nauczyciel fizyki, zam. Bielawa, nie należy do partii politycznej, 

popierany przez: Polska 2050 Szymona Hołowni
10. BALANT Zygmunt Franciszek, rolnik, zam. Gogołów, nie należy do partii politycznej
11. SZEBLA Jerzy, specjalista fizjoterapii, zam. Kłodzko, członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
12. PIWOWAR Alicja Aleksandra, sekretarz gminy, zam. Lądek-Zdrój, nie należy do partii politycznej
13. STARZYCKI Tomasz, student, zam. Dzierżoniów, członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
14. DYBAŁA Barbara, rolnik, zam. Kłaczyna, nie należy do partii politycznej
15. ZAJĄC Grzegorz, kierownik projektu, zam. Świdnica, członek partii: Polska 2050 Szymona Hołowni
16. MAZUR Paweł Mariusz, rolnik, zam. Zagórze Śląskie, członek partii: Polskie Stronnictwo Ludowe

Lista nr 3 - KOMITET WYBORCZY NOWA LEWICA
1. DYDUCH Marek, prawnik, zam. Kamieniec Wrocławski, członek partii: Nowa Lewica
2. PŁANETA-SIEWIERSKA Edyta Katarzyna, prawnik, zam. Warszawa, członek partii: Nowa Lewica
3. SZLINDER Maciej Karol, ekonomista, zam. Wałbrzych, członek partii: Lewica Razem
4. ŁĄCKI Adam Edward, ekonomista, zam. Kłodzko, członek partii: Nowa Lewica
5. MICHALSKA Daria Aleksandra, nauczyciel, zam. Witoszów Dolny, nie należy do partii politycznej
6. STRUG Dorota Agata, księgowa, zam. Kłodzko, członek partii: Nowa Lewica
7. LECH Kornelia Joanna, pedagog, zam. Świdnica, członek partii: Nowa Lewica
8. STABROWSKA Anna Ewa, kulturoznawca, zam. Wałbrzych, członek partii: Lewica Razem
9. CISOŃ Łukasz Stanisław, przedstawiciel handlowy, zam. Świebodzice, członek partii: Nowa Lewica

10. CZAJKOWSKI Robert Aleksy, doradca podatkowy, zam. Bielawa, członek partii: Nowa Lewica
11. MUSIAŁEK Małgorzata Aleksandra, asystent psychologa, zam. Dzikowiec, nie należy do partii 

politycznej
12. GAZDA Artur Mariusz, przedsiębiorca, zam. Wolany, członek partii: Nowa Lewica
13. GOŁOSZ Krzysztof Tadeusz, technik budowy maszyn, zam. Wałbrzych, członek partii: Nowa Lewica
14. KRUPA Paweł, specjalista ochrony środowiska, zam. Nowa Ruda, członek partii: Lewica Razem
15. SOBIERALSKI Piotr Jakub, grafik, zam. Ząbkowice Śląskie, członek partii: Nowa Lewica
16. CHOJNOWSKI Szymon Piotr, urzędnik samorządowy, zam. Świdnica, nie należy do partii 

politycznej

Lista nr 4 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
1. GWÓŹDŹ Marcin Piotr, inżynier, zam. Ząbkowice Śląskie, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
2. BIELAWSKA Zuzanna, urzędnik, zam. Piława Górna, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
3. DWORCZYK Michał Paweł, historyk, zam. Warszawa, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
4. ZYSKA Ireneusz, radca prawny, zam. Świebodzice, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
5. DEC Jerzy Grzegorz, nauczyciel, zam. Bożków, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
6. WĘGŁOWSKI Jarosław, przedsiębiorca, zam. Kietlin, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
7. GÓRNIAK Maria, lekarz, zam. Stronie Śląskie, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
8. SAKOWSKI Karol Tadeusz, urzędnik, zam. Komorów, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
9. KOŁDON Dariusz Julian, ekonomista, zam. Grzmiąca, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość

10. MUCHA Beata Maria, pracownik administracji, zam. Wałbrzych, członek partii: Prawo  
i Sprawiedliwość

11. LEWANDOWSKI Krzysztof Marek, socjolog, zam. Świdnica, członek partii: Prawo  
i Sprawiedliwość

12. ŚWIĄTEK-KARDELA Wioletta Ewa, pielęgniarka, zam. Strzegom, członek partii: Prawo  
i Sprawiedliwość

13. NOWACZYŃSKA Luiza, pielęgniarka, zam. Świdnica, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
14. WIELOWSKA Patrycja Joanna, menager, zam. Brzeźnica, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
15. MACKO Grzegorz, ekonomista, zam. Szczawno-Zdrój, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość
16. BADORA Maciej Adam, adwokat, zam. Wałbrzych, członek partii: Prawo i Sprawiedliwość

Lista nr 5 - KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ
1. GOMÓŁKA Damian Rafał, przedsiębiorca, zam. Dzierżoniów, członek partii: Nowa Nadzieja
2. MICHALIK Karol, analityk gospodarczy, zam. Świdnica, członek partii: Ruch Narodowy
3. CHMIELEWSKI Paweł, konsultant podatkowy, zam. Wrocław, członek partii: Konfederacja Korony 

Polskiej
4. OKARMUS Ewa Jadwiga, rolnik, zam. Boleścin, członek partii: Ruch Narodowy
5. SZAMOCKI Damian Mateusz, strażak, zam. Klecin, nie należy do partii politycznej
6. ACEDAŃSKI Aleksander Bronisław, przedsiębiorca, zam. Szczawno-Zdrój, członek partii: Nowa 

Nadzieja
7. SALA Damian Andrzej, kierowca zawodowy, zam. Głuszyca, członek partii: Ruch Narodowy
8. SUSŁOWSKA Krystyna Maria, przedsiębiorca, zam. Ząbkowice Śląskie, członek partii: Nowa 

Nadzieja
9. TUDUJ Alicja Magdalena, urzędnik, zam. Warszawa, nie należy do partii politycznej

10. KWIATKOWSKI Bartosz Robert, przedsiębiorca, zam. Jaworzyna Śląska, członek partii: Nowa 
Nadzieja

11. LUDKOWSKA Maria, technik hotelarstwa, zam. Tąpadła, nie należy do partii politycznej
12. LEHEŃKA-DAS Danuta, przedsiębiorca, zam. Kłodzko, członek partii: Nowa Nadzieja
13. DANIELAK Damian Marcin, teleinformatyk, zam. Wałbrzych, członek partii: Nowa Nadzieja
14. ŁAMBUCKA Maria Anna, nauczyciel, zam. Stronie Śląskie, nie należy do partii politycznej
15. NOWAK Katarzyna, nauczyciel, zam. Wierzbna, członek partii: Ruch Narodowy
16. PAWŁOWSKI Michał Andrzej, przedsiębiorca, zam. Dzierżoniów, członek partii: Nowa Nadzieja

Lista nr 6 - KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI
1. WIELICHOWSKA Monika, ekonomista, zam. Nowa Ruda, członek partii: Platforma Obywatelska 

RP
2. MRZYGŁOCKA Izabela Katarzyna, ekonomista, zam. Wałbrzych, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
3. CHMIELEWSKI Marek Jan, technolog żywności, zam. Piława Dolna, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
4. JAGŁA Robert Aleksander, manager, zam. Wierzbna, członek partii: Platforma Obywatelska RP
5. BIELAWSKA Sylwia Alina, nauczycielka, zam. Wałbrzych, nie należy do partii politycznej
6. SUCHORA Michał Paweł, historyk sztuki, zam. Sokołowsko, członek partii: Zieloni
7. KACZYŃSKA Diana Teresa, przedsiębiorca, zam. Dzierżoniów, nie należy do partii politycznej
8. GĄSIOR Justyna, nauczycielka, zam. Jugowa, nie należy do partii politycznej
9. PAJKIERT Joanna Maria, przewodnik, zam. Kamieniec Ząbkowicki, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
10. IWANCZ Jacek Julian, nauczyciel, zam. Świdnica, członek partii: Nowoczesna
11. KRZECZKOWSKA Ewa, nauczycielka-pedagog, zam. Świdnica, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
12. GRZEBIELUCH Jacek, lekarz medycyny, zam. Bielawa, członek partii: Platforma Obywatelska RP
13. WITKOWSKA Anetta Maria, nauczyciel, zam. Duszniki-Zdrój, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
14. JAŚNIKOWSKI Adam Marian, przedsiębiorca, zam. Bystrzyca Kłodzka, członek partii: Platforma 

Obywatelska RP
15. ŚWIŁO Teresa, przedsiębiorca, zam. Świdnica, członek partii: Platforma Obywatelska RP
16. KRACZKOWSKI Piotr, przedsiębiorca, zam. Wałbrzych, członek partii: Platforma Obywatelska RP

Lista nr 7 - KW POLSKA JEST JEDNA
1. WOJNOWSKA Agnieszka, rolnik, zam. Mokrzeszów, członek partii: PJJ
2. WAGNEROWSKI Artur Olgierd, przedsiębiorca, zam. Pieszyce, członek partii: Polska Jest Jedna
3. PLEŚNIAK Daniel Piotr, inżynier elektryk, zam. Bielawa, nie należy do partii politycznej
4. GAWLIŃSKA Renata, fryzjer, zam. Wałbrzych, członek partii: PJJ
5. JULIAN Magdalena Katarzyna, przedsiębiorca, zam. Boguszów-Gorce, członek partii: Polska Jest 

Jedna
6. KRAJEWSKI Krzysztof Jan, przedstawiciel handlowy, zam. Boguszów-Gorce, członek partii: Polska 

Jest Jedna
7. GIL-SOBCZYK Lidia Anna, nauczyciel, zam. Boguszów-Gorce, członek partii: Polska Jest Jedna
8. KRANC Anna Patrycja, nauczyciel, zam. Boguszów-Gorce, członek partii: Polska Jest Jedna
9. PINDOR-MASTERNAK Paulina Magdalena, przedsiębiorca, zam. Nowy Julianów, nie należy do 

partii politycznej
10. HELTA Piotr, kierowca zawodowy, zam. Boguszów-Gorce, nie należy do partii politycznej
11. MICHALAK Adam, kierowca zawodowy, zam. Wirki, nie należy do partii politycznej
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Wykonawcą robót jest KONSORCJUM FIRM: DR Infra-
struktura Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Dolno-
śląska 8, 57-200 Ząbkowice Śląskie (Lider konsorcjum) oraz DR 
Infrastruktura Diana Zajączkowska-Rosińska. 

Zakres inwestycji obejmuje m.in. przebudowę dróg na 
nawierzchnię z kostki betonowej, ułożenie krawężników, a także 
budowę kanalizacji deszczowej.

W ramach tego zadania został również wyłoniony wykonawca 
na realizację części 2 zadania związanej z przebudową drogi 
wewnętrznej w Piskorzowie (droga do cmentarza). Prace ruszą 
niebawem. 

Realizacja całego zadania pn. Przebudowa dróg gminnych w 
gminie Pieszyce jest możliwa dzięki pozyskaniu przez Gminę 
Pieszyce dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Kwota otrzymanej promesy to 4 501 272,95 PLN co stanowi 
aż 95% wartości całej inwestycji. Oznacza to, że Gmina Pieszyce 
na realizację zadania przeznaczy ze swojego budżetu jedynie 
236 909,10 PLN.

Dzięki pozyskanym środkom finansowym z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg możliwa była także modernizacja ulicy 
Świdnickiej, gdzie wyremontowaliśmy odcinek o długości ok. 
1080 m - od posesji nr 22 do skrzyżowania z ulicą Okrzei. Koszt 
inwestycji to kwota 1 480 000 zł, z czego dofinansowanie to  80%.

W ramach pozyskanych środków finansowych Gmina 
Pieszyce przystąpi również do remontu drogi w całej długości 
Piskorzowa. W pierwszej części będzie to etap od skrzyżowa-
nia z drogą powiatową w kierunku leśniczówki. Drugi etap 
zaplanowany został od skrzyżowania w kierunku Bratoszowa. 
Obecnie jesteśmy w fazie przetargowej i czekamy na pozytywne 
rozstrzygnięcia.

W ramach współpracy z Nadleśnictwem Świdnica wyremon-
tujemy również fragment drogi od leśniczówki w Piskorzowie 
do ul. Grzybowej (asfalt, około 200 mb) oraz drogę powyżej 
kościoła w Kamionkach (asfalt, około 200 mb). Dodatkowo za 
pomocą kruszywa naprawiona  zostanie droga Pieszyce – Bie-
lawa prowadząca leśnym duktem od ulicy Lipowej (zielony szlak 
turystyczny, około 1 km). 

Gmina Pieszyce pozyskała również blisko 2 mln złotych na 
budowę ulicy Skowronkowej i naprawę ulicy Nadbrzeżnej w 
Pieszycach. Inwestycja ta prowadzona będzie w ramach zadania 
„zaprojektuj i wybuduj”. Jej realizację przewidziano na 2024 rok. 

W kwestii remontu dróg złożone zostały także kolejne wnio-
ski  na dofinansowanie kolejnego etapu remontu ulicy Świdnickiej 
w Pieszycach – od mostu do ulicy Stawowej, oraz na remont ulicy 
Obywatelskiej wraz z budową dróg pod zabudowę wielorodzinną. 

Promesa na Kościuszki 6a
Udało nam się dopiąć swego i otrzymaliśmy z Banku Gospo-

darstwa Krajowego promesą na 8,5 mln złotych, które przezna-
czone zostaną na remont budynku „hotelu” przy ulicy Kościuszki 
6a. Dzięki tej inwestycji powstanie 25 mieszkań komunalnych 
oraz na parterze nowoczesna strefa dla seniorów.

Mamy nadzieję, że z pracami remontowymi uda nam się 
ruszyć w 2024 roku.

Prace przy Panteonie Pamięci i strefy aktywności
Plac przy Panteonie Pamięci Narodowej w Pieszycach nieba-

wem stanie się także miejscem relaksu i odpoczynku. Teren ten, 
podobnie jak plac zabaw przy dawnej „szkole rolniczej”, znajduje 
się w strefie ochrony konserwatorskiej i każda zmiana musiała 
zostać uzgodniona z konserwatorem zabytków. 

Wokół Panteonu powstaną piesze alejki otoczone drzewami 
liściastymi. Wzbogacona zostanie nie tylko zieleń, ale i drobna 
infrastruktura. Ławki zapewnią możliwość odpoczynku, a teren 
zostanie oświetlony lampami parkowymi. Poszerzona została 
także skarpa wzdłuż ulicy Bieleckiego, dzięki czemu powstały 
tam miejsca parkingowe. 

Dawne boisko „na Rolniczej” powoli zmienia się w plac zabaw 
z prawdziwego zdarzenia. Znajdziecie tam Państw: ściankę wspi-
naczkową o wymiarach 3 x 6 m, tyrolkę, 6 urządzeń siłowni ple-
nerowej, piramidę linową, bocianie gniazdo, zjeżdżalnię, stoliki 

Dzieje się! Podglądamy pieszyckie inwestycje
Kilka dni temu zakończyły się prace budowlane 

związane z budową ulicy Sportowej w Pieszycach. Lada 
moment prace ruszą na ulicy Biernackiego i Polnej.
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do gry w chińczyka i szachy oraz przygotujemy wielofunkcyjne 
boisko wraz z osprzętem do siatkówki, koszykówki i piłki ręcz-
nej. Plac do street workout̀ u pozostaje na swoim miejscu. Teren 
uzupełnią chodniki i miejsca zieleni.

Nowa nawierzchnia pojawiła się już na boisku przy Niepu-
blicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi, 
gdzie zainstalowane zostały również słupki do siatkówki oraz 
nowe bramki. Zamontowano piłkochwytów, zmodernizowane 
zostanie także ogrodzenie. 

Nawierzchnia została wymieniona również na bieżni przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w Pieszycach. Pojawiła się tu także 
nowa trawa syntetyczna wypełniona piaskiem kwarcowym oraz 
infrastruktura do gry w tenisa, siatkówkę oraz piłkę nożną. 

Część nowych urządzeń pojawiła się też na placu zabaw przy 
Osiedlu Królów, lecz to nie koniec. Powstanie tu jeszcze mały 
skate park.

Wizualną odmianę przeszło przejście pomiędzy ulicami 
Kościuszki i Ogrodową. Dziś to już nie straszący „tunel”, lecz 
ładny chodnik z kostki betonowej w otwartej przestrzeni, który 
dodatkowo został oświetlony. Realizacja tak dużego zadania nie 
byłaby możliwa bez środków zewnętrznych, które gmina pozy-
skała z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 
Strategicznych. Wartość zadania to kwota 3 953 000 zł brutto.

Intensywne prace w Bratoszowie
Gmina Pieszyce przy współpracy z Powiatem Dzierżo-

niowskim realizuje w Bratoszowie dużą inwestycję drogową 
o łącznej wartości blisko 2,5 ml złotych. Mowa o budowie 
chodnika wraz ze zjazdami oraz wykonaniu kanalizacji 
deszczowej, odwadniającej drogę na długości prawie 700 m. 

Inwestycja, która według umowy ma się zakończyć w 
październiku tego roku, została dofinansowana z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 80% wartości zadania.

Dokumentacja projektowa została opracowana i sfinansowana 
przez samorząd Miasta i Gminy Pieszyce, a następnie przekazana 

dla Powiatu Dzierżoniowskiego. Wykonana już została kanaliza-
cja sanitarna i deszczowa, a niebawem w miejscu dotychczaso-
wego rowu powstanie chodnik. Oprócz tego samorząd Pieszyc 
wybuduje w tym miejscu wodociąg.

For mula rz w n iosk u o 
wydanie warunków technicz-
nych (dla budynku jednoro-
dzinnego lub budynku wielo-
rodzinnego) można znaleźć na 
stronie www.pieszyce.pl.

Jeśli macie Państwo jakie-
kolwiek pytania lub potrzebu-
jecie dodatkowych informacji, 
jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Poniżej podajemy konieczne 
czynności niezbędne do wyko-
nania przyłączenia:

1. Wystąpić z wnioskiem 
do WiK sp. z o.o. w Dzierżo-
niowie o wydanie warunków 
technicznych przyłączenia się 
do sieci kanalizacji sanitarnej. 
Wniosek znajdą Państwo poni-
żej w załączniku.

2. Po ot rzymaniu w/w 
warunków należy zgłosić się 
do Urzędu do pokoju nr 13. 
Pracownicy po dokonaniu 
wizji w terenie opracują dla 
Państwa szkic  planowanego 

przyłącza, który następnie 
uzgodnią Państwo w Dziale 
Technicznym WiK sp. z o.o. w 
Dzierżoniowie.

3. Zaakceptowany szkic 
należy dołączyć do wniosku 
zgłoszenia zamiaru realizacji 
robót w WiK Sp. z o.o. w Dzier-
żoniowie i po uzyskaniu zgody 
przystąpić do realizacji.

4. Wykonać przyłącze kana-
lizacji sanitarnej, w trakcie 
realizacji geodeta powinien 
wykonać geodezyjny pomiar 
powykonawczy i przed zasypa-
niem zgłosić do odbioru do WiK 
Sp. z o.o. w Dzierżoniowie.

5. Podpisać z WiK sp. z 
o.o. w Dzierżoniowie umowę 
na odbiór ścieków. Dopiero 
po podpisaniu umowy, można 
odprowadzać ścieki do kanali-
zacji sanitarnej.

Kontakt do Urzędu Miasta 
i  G m i ny  w P ie sz yca ch: 
748365488

Szanowni Mieszkańcy Bratoszowa,
Mamy przyjemność poinformować Państwa o postę-

pach w budowie nowej sieci kanalizacji sanitarnej w 
Bratoszowie. Nowa infrastruktura jest nie tylko ważnym 
krokiem w kierunku zapewnienia wyższego standardu 
życia dla naszej społeczności, ale także jest kluczowym 
elementem dbałości o środowisko naturalne. Abyśmy 
mogli cieszyć się korzyściami płynącymi z nowej 
kanalizacji, istnieje obowiązek podłączenia się do niej.

OBOWIĄZEK PODŁĄCZENIA SIĘ 
DO KANALIZACJI SANITARNEJ 
W BRATOSZOWIE
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Gmina Pieszyce pozyskała 
50.000 zł dofinansowania w 
formie dotacji dla Szkoły Pod-
stawowej nr 1 im. PHOP w Pie-
szycach ze środków Narodo-
wego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej we Wrocławiu 
w ramach Programu Regio-
nalnego Wsparcia Edukacji 
Ekologicznej, na stworzenie  
„EKOPRACOWNI – zielonego 
serca Szkoły”

Pracownia powstanie w 
budynku szkoły przy ulicy 
Mickiewicza 8 w Pieszycach.

Tym razem zwiedziliśmy Opactwo 
Cystersów w Henrykowie i Pałac Marianny 
Orańskiej w Kamieńcu Ząbkowickim. Po 
drodze wpadliśmy na pyszny obiadek w 
Złotym Stoku.

Tradycyjnie o bezpieczną podróż 
zadbał p. Jacek, a przewodniczka – pani 
Danusia, raczyła nas ciekawymi opowie-
ściami o mijanych zabytkach, górskich 
szczytach i pasmach.

Kolejne wycieczki po zabytkach Dol-
nego Śląska zaplanowaliśmy na przyszły 
rok.

Zarząd

W budynku CUS na korytarzach usta-
wione zostaną wieszaki, a na nich kurtki, 
płaszcze, kombinezony. Każda osoba bez 
skrępowania będzie mogła zabrać to, co 
się jej przyda. 

Marzniesz? Weź sobie ubranie. Płaszcz, 
kurtkę, sweter, wszystko to, co jest na wie-
szaku. Zapraszamy naszych mieszkańców 
w każdą środę od godz. 10:00 do 12:00 i 
od 15:00 do 16:00. W korytarzach Centrum 
Usług Społecznych w Pieszycach, ul. 
Kopernika 124 ustawione zostały wieszaki, 
na których wiszą ciepłe ubrania w bardzo 
dobrym stanie. Akcja trwa aż do wyczer-
pania zgromadzonych ubrań.

Pracujemy zgodnie z planem. Organi-
zujemy wycieczki i spotkania np.: Dzień 
Babci, Dzień Kobiet, jajeczko, Dzień 
Seniora itd.

W czasie wakacyjnej przerwy odno-
wiliśmy naszą salę. A. Białach, J. Szwed, 
J. Książek, Z. Starkowicz i D. Makowski 
dali swoją pracę. ECO Pieszyce i „Techno-
tex” wsparli nas finansowo, za co bardzo 
dziękujemy. 

Jedna smutna refleksja – nasi seniorzy 
„zaszyli” się w domach. Ciężko im wyjść i 

brać udział w naszych spotkaniach. Takich 
ludzi jest garstka, a szkoda, bo naprawdę 
warto. Zapraszamy.

Zarząd

Biuro zarządu czynne jest we wtorki 
i piątki w godzinach od 9:00 do 12:00 
i mieści się w Pieszycach przy ulicy 
Kościuszki 6a.

23-go sierpnia 2023 r. emeryci 
udali się n a kolejną wycieczkę 
zorganizowaną przez Związek Eme-
rytów Rencistów i Inwalidów w 
Pieszycach.

W dobie, gdzie wszystko drożeje, 
a pogoda póki co, bardzo nas roz-
pieszcza, Centrum Usług Społecz-
nych w Pieszycach rusza z II edycją 
akcji „Podaj dalej – podaruj ciepło” 
sezon jesień/zima. 

Mija rok działalności nowego zarządu Polskiego 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Pieszy-
cach. W tym okresie uzupełniliśmy skład, ponieważ 
nasz kolega Józef Karaś odszedł do lepszego świata, 
a na jego miejsce został powołany Adam Białach, który 
pełni funkcję zastępcy przewodniczącego. Krystyna 
Białach jest członkiem zarządu bezfunkcyjnym.

Ekopracownia

Było czym 
nacieszyć oko

CUS ruszyło z II edycją akcji „Podaj dalej – podaruj ciepło”.

Rok działalności nowego zarządu
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Czy Twoje dziecko jest 
pełne energii i chęci do zdo-
bywania nowych umiejętności? 

A może szukasz aktyw-
ności, która rozwijać będzie 
nie tylko ciało, ale również 
charakter? Mamy dla Ciebie 
idealną propozycję!

Nasze zajęcia nie tylko 
wprowadzą uczestników w 
świat tej pięknej sztuki walki, 
ale także nauczą ich wartości 
takich jak szacunek, dyscy-
plina, koncentracja i umiejęt-
ność radzenia sobie ze stresem. 
Zapraszamy

Kiedy: środy, piątki
• �Godzina: 15:30-dzieci 5-6 

lat (roczniki 2018-2017)
• �Godzina: 16:30-dzieci 7-9 

lat (roczniki 2016-2014)
• �Godzina: 17:30-dzieci 10-13 

lat (roczniki 2013-2010)

Gdzie: Szkoła Podstawowa 
nr 1 im. PHOP w Pieszycach ul. 
Ogrodowa 23

Daj swojemu d z ieck u 
szansę na wyjątkową naukę i 
rozwój, dołącz do Tiger Team!

Kontakt 667-346-316

I jak sam pisze:
- Śmiało mogę powiedzieć, 

że przeszedłem z piekła do 
nieba. Kwalifikacje w kate-
gorii 30+ w moim wykonaniu 
były słabe. Popełniałem dużo 
błędów i dało to siódme miejsce 
w stawce. Brak rozstawienia 
oznaczał, że pojedynki zaczą-
łem od pierwszej fazy. W niej 
dalej miałem problemy z tech-
niką, ale udało się wygrać 7-3. 
W drugim pojedynku trafiłem 
na drugiego po kwalifikacjach 
zawodnika. Wróciłem do pod-
staw i niespodziewanie wygra-
łem 6-0! W półfinale czekał na 
mnie trzeci po kwalifikacjach 
łucznik. Tym razem walka była 
bardziej zacięta. Choć prowa-
dziłem już 4-0, to finisz był dość 
leniwy - 4-2, 5-3 i finalnie 6-4. 
Po tej batalii wiedziałem, że już 
mam medal! W finale rywal był 
po prostu lepszy. Robiłem, co 
mogłem, ale skończyło się 3-7. 
Chciałbym podziękować całej 

ekipie UKS Luks, która była na 
tych zawodach za atmosferę i 
wsparcie. Daliście mi dziś moc!

Zachęcamy do śledzenia 
poczynań Łukasza Łuniew-
skiego na jego profilu FB: Run-
-archery Łukasz Łuniewski. 
Tam naprawdę wiele się dzieje.

Jeśli chcesz, żeby Twoje dziecko dołączyło do nas 
i przeżyło wspaniałą przygodę z światem Sztuk Walk, 
zaznało dobrej zabawy i przy okazji nauczyło się dys-
cypliny. 

W weekend 2 – 3 września 2023 r. Łukasz Łuniewski 
rywalizował w Kielcach wśród Mastersów w trakcie 
XV Międzynarodowych Mistrzostw Polski w łukach 
klasycznych.

Nowa sekcja Taekwon-do klubu 
SKT Tiger rusza w Pieszycach!

Mieszkaniec Pieszyc Łukasz 
Łuniewski wicemistrzem Polski

Pieszyce w zawodach repre-
zentowały dziewczęta sekcji 
trenera Stanisława Warchoła 
oraz Artura Walickiego. Złote 
medale wywalczyły: Milena 
Dolinna 24 kg, Maria Nowot-
niak 35 kg, Karolina Borczyk 
37 kg oraz Julia Borczyk 39 kg.

Srebrny medal zdobyła 
Zuzanna Nieśpiałowska 37 kg 
Julia Borczyk 42 kg, która star-
towała w dwóch kategoriach 
wagowych – 39 kg i 42 kg oraz 
Julia Jasionek 60 kg.

Brązowe krążki zdobyły 
Amelia Jasińska 24 kg, Marce-

lina Nieśpiałowska 30 kg, Lena 
Bagińska 30 kg, Eliza Dąbrow-
ska 32 kg, Lena Jasińska 35 
kg, Małgorzata Nowotniak 37 
kg. W młodziczkach: Oliwia 
Międła, Kornelia Zapała - obie 
w wadze do 36 kg i Amelka 
Gołuch 58 kg. Poza podium 
na V miejscu uplasowała się 
Oliwia Dąbrowska 54 kg.

Wyjazd współfinansowany 
był ze środków UMiG w Pie-
szycach.

Zapraszamy wszystkie 
dzieci i młodzież na zaję-

cia ogólnorozwojowe oraz 
zapaśnicze do Centrum Usług 
Społecznych w Pieszycach (ul. 
Kopernika 124), które odby-
wają się we wtorki i czwartki 
w godz. 16:30-17:30 oraz do 
Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Pieszycach (ul. Ogrodowa 23) 
w poniedziałki i czwartki w 
godz. 16:30-17:30.

Więcej informacji pod 
numerami tel. 667 675626, 
781 366 485.

Dobry występ zapaśniczek w Turnieju Otwartej Dolnośląskiej Ligi 
w zapasach kobiet

23 września 2023 r. w Boguszowie Gorcach odbył 
się piąty Turniej Otwartej Dolnośląskiej Ligi w zapa-
sach kobiet. W Otwartej Lidze oprócz dolnośląskich 
klubów walczyło wiele klubów z całej Polski jak Sobieski 
Poznań, UKS Zapasy Plewiska, Agros Żary, ZKS Gogolin, 
UKS Kiekrz, Hutnik Pieńsk czy Unia Swarzędz.
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